
Tel: (0-22) 36-92-076

GŁÓWNY INSPEKTORAT
OCHRONY ŚRODOWISKA

Fax: (0-22)825-28-79 ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa

ZP/220-l 1 l-1/19/AO

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Warszawa, dnia 11.12.2019r.

złożonych do terminu składania ofert tj. do dnia 11.12.2019 r. do godz. 10:00.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na „Uslugi wsparcia i rozwoju systemu ER!”. nr sprawy ZP1220-1 1 1/19/AO.

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie niniejszego zamówienia
kwotę do 250 000,00 zł brutto.

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami
i terminami wykonania zamówienia i warunkami płatności zawartymi w ofertach:

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko Cena brutto Termin wykonania Warunki
oferty oraz adres wykonawcy w zł zamówienia płatności

Comarch Polska S.A. AL.
01.01.2020 r doI. Jana Pawła II 39a, Kraków 455 „00,00 zł. Zgodnie z SIWZ
12.12.2020 r.3 1-864.

Katarzyna Pirowska

Q47 &~&n~
cm Stalpińsk,

Przewodniczący komisji przetargowej

ii Pnz~4—

Nacze i Wydziału Informatyk


